EDITAL N.º 08/2024

SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2024

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA – CARGO DE MECÂNICO

BRUNO JOSE HECKLER, Prefeito Municipal em Exercício de Almirante
Tamandaré do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a
SUSPENSÃO do Processo Seletivo Simplificado n.º 05/2024 – Formação de
Cadastro Reserva para o Cargo de Mecânico, por motivos de interesse público.

Almirante Tamandaré do Sul, 19 de fevereiro de 2024.

BRUNO JOSE HECKLER
Prefeito Municipal em Exercício